
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계

부서: 기획감사실
정책: 시정 종합기획 조정(일반공공행정/일반행정)

단위: 정책개발 (단위:천원)

기획감사실 15,406,514 15,272,014 134,500

특 209,500 75,000 134,500

도 58,000 58,000 0

시 15,139,014 15,139,014 0

시정 종합기획 조정(일반공공행정/일반행정) 1,388,579 1,254,079 134,500

특 209,500 75,000 134,500

도 58,000 58,000 0

시 1,121,079 1,121,079 0

정책개발 212,269 77,769 134,500

특 134,500 0 134,500

시 77,769 77,769 0

열린혁신사업 지원 134,500 0 134,500

특 134,500 0 134,500

202 여비 34,500 0 34,500

특 34,500 0 34,500

01 국내여비 6,500 0 6,500

특 6,500 0 6,500

▣ 간주3차 6,500 0 6,500

특 6,500 0 6,500

◐정부혁신 우수지역 벤치마킹 6,500 0 6,500

특 6,500 0 6,500

6,500,000원

04 국제화여비 28,000 0 28,000

특 28,000 0 28,000

▣ 간주3차 28,000 0 28,000

특 28,000 0 28,000

◐주민자치혁신 선진사례 국외연수

28,000 0 28,000

특 28,000 0 28,000

28,000,000원

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

특 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

특 60,000 0 60,000

▣ 간주3차 60,000 0 60,000

특 60,000 0 60,000

◐혁신문화공간 시범조성사업 60,000 0 60,000

특 60,000 0 60,000

60,000,000원

405 자산취득비 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기획감사실
정책: 시정 종합기획 조정(일반공공행정/일반행정)

단위: 정책개발 (단위:천원)

▣ 간주3차 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

◐혁신문화공간 조성 물품구입 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

40,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화홍보축제실
정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

문화홍보축제실 14,837,851 14,836,451 1,400

국 1,484,430 1,484,430 0

지 231,000 231,000 0

기 1,233,442 1,233,442 0

특 22,000 22,000 0

도 2,582,592 2,581,192 1,400

책 100,000 100,000 0

시 9,184,387 9,184,387 0

문화예술 진흥 및 문화산업 육성(문화및관광/문화예술) 3,257,122 3,255,722 1,400

기 474,514 474,514 0

도 147,421 146,021 1,400

시 2,635,187 2,635,187 0

문화예술진흥 2,079,083 2,077,683 1,400

기 329,000 329,000 0

도 147,421 146,021 1,400

시 1,602,662 1,602,662 0

시군별 특화 문화예술진흥 사업지원(보조) 1,400 0 1,400

도 1,400 0 1,400

307 민간이전 1,400 0 1,400

도 1,400 0 1,400

02 민간경상사업보조 1,400 0 1,400

도 1,400 0 1,400

▣ 간주1차 1,400 0 1,400

도 1,400 0 1,400

◐전통춤 "맥을 잇다"행사 지원 1,400 0 1,400

도 1,400 0 1,400

1,400,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활 보장 및 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 국민기초생활 보장 (단위:천원)

주민복지과 47,798,286 47,769,586 28,700

국 26,332,855 26,314,655 18,200

지 1,224,728 1,224,728 0

특 10,500 0 10,500

도 4,238,528 4,238,528 0

책 200,000 200,000 0

시 15,791,675 15,791,675 0

국민기초생활 보장 및 저소득층 생활안정 지원(사회복

지/기초생활보장)

29,001,917 28,973,217 28,700

국 21,056,368 21,038,168 18,200

특 10,500 0 10,500

도 2,511,672 2,511,672 0

시 5,423,377 5,423,377 0

국민기초생활 보장 23,287,465 23,258,765 28,700

국 18,510,576 18,492,376 18,200

특 10,500 0 10,500

도 2,206,853 2,206,853 0

시 2,559,536 2,559,536 0

양곡할인(기초수급자)(보조) 508,570 490,370 18,200

국 508,570 490,370 18,200

301 일반보상금 440,696 422,496 18,200

국 440,696 422,496 18,200

01 사회보장적수혜금 440,696 422,496 18,200

국 440,696 422,496 18,200

▣ 간주1차 18,200 0 18,200

국 18,200 0 18,200

◐국민기초수급자 정부양곡 할인지원

422,496 404,296 18,200

국 422,496 404,296 18,200

422,496,000원

복지기동대지원사업 22,100 11,600 10,500

특 10,500 0 10,500

시 11,600 11,600 0

202 여비 1,000 0 1,000

특 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

특 1,000 0 1,000

▣ 간주3차 1,000 0 1,000

특 1,000 0 1,000

◐복지기동대 업무추진 1,000 0 1,000

특 1,000 0 1,000

1,000,000원

206 재료비 19,000 9,500 9,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활 보장 및 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 국민기초생활 보장 (단위:천원)

206 재료비 특 9,500 0 9,500

시 9,500 9,500 0

01 재료비 19,000 9,500 9,500

특 9,500 0 9,500

시 9,500 9,500 0

▣ 간주3차 9,500 0 9,500

특 9,500 0 9,500

시 0 0 0

◐19개읍면동 *500,000원 19,000 9,500 9,500

특 9,500 0 9,500

시 9,500 9,500 0

19,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노후생활 지원강화 (단위:천원)

여성가족과 96,691,251 96,681,251 10,000

국 54,621,380 54,621,380 0

지 200,000 200,000 0

기 768,664 768,664 0

특 1,310,000 1,300,000 10,000

도 13,053,210 13,053,210 0

책 397,000 397,000 0

시 26,340,997 26,340,997 0

노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 72,810,203 72,800,203 10,000

국 45,683,970 45,683,970 0

지 200,000 200,000 0

기 133,296 133,296 0

특 1,010,000 1,000,000 10,000

도 6,161,952 6,161,952 0

책 387,000 387,000 0

시 19,233,985 19,233,985 0

노후생활 지원강화 53,171,964 53,161,964 10,000

국 44,034,510 44,034,510 0

기 133,296 133,296 0

특 10,000 0 10,000

도 2,117,269 2,117,269 0

시 6,876,889 6,876,889 0

돌봄어르신 지원사업 10,000 0 10,000

특 10,000 0 10,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

▣ 간주3차 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

◐위탁교육비 5,000 0 5,000

ο 돌봄서비스 관리자 위탁 교육

5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

5,000,000원

202 여비 1,500 0 1,500

특 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

특 1,500 0 1,500

▣ 간주3차 1,500 0 1,500

특 1,500 0 1,500

◐돌봄서비스 사례관리 추진 1,500 0 1,5001,500,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노후생활 지원강화 (단위:천원)

특 1,500 0 1,500

301 일반보상금 3,500 0 3,500

특 3,500 0 3,500

09 행사실비보상금 3,500 0 3,500

특 3,500 0 3,500

▣ 간주3차 3,500 0 3,500

특 3,500 0 3,500

◐돌봄서비스사업 평가 간담회 3,500 0 3,500

특 3,500 0 3,500

3,500,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 인재양성과
정책: 교육지원(교육/유아및초중등교육)

단위: 장학시설 운영 (단위:천원)

인재양성과 7,343,564 7,193,564 150,000

국 83,100 83,100 0

특 150,000 0 150,000

도 985,318 985,318 0

책 30,000 30,000 0

시 6,095,146 6,095,146 0

교육지원(교육/유아및초중등교육) 5,220,100 5,120,100 100,000

특 100,000 0 100,000

도 960,718 960,718 0

시 4,159,382 4,159,382 0

장학시설 운영 302,462 202,462 100,000

특 100,000 0 100,000

시 202,462 202,462 0

장학시설 운영 302,462 202,462 100,000

특 100,000 0 100,000

시 202,462 202,462 0

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

특 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

특 100,000 0 100,000

▣ 간주3차 100,000 0 100,000

특 100,000 0 100,000

◐지평선학당 노후시설 보수공사(재난안전

특교세) 100,000 0 100,000

특 100,000 0 100,000

100,000,000원

평생교육(교육/평생ㆍ직업교육) 2,089,069 2,039,069 50,000

국 83,100 83,100 0

특 50,000 0 50,000

도 24,600 24,600 0

책 30,000 30,000 0

시 1,901,369 1,901,369 0

평생학습 622,931 572,931 50,000

국 83,100 83,100 0

특 50,000 0 50,000

도 19,600 19,600 0

시 470,231 470,231 0

평생학습도시육성 231,551 181,551 50,000

특 50,000 0 50,000

시 181,551 181,551 0

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

특 50,000 0 50,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 인재양성과
정책: 평생교육(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 평생학습 (단위:천원)

01 시설비 50,000 0 50,000

특 50,000 0 50,000

▣ 간주3차 50,000 0 50,000

특 50,000 0 50,000

◐김제 시민운동장 야외무대 보수보강공사(

재난안전 특교세) 50,000 0 50,000

특 50,000 0 50,000

50,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 체육청소년과
정책: 체육활동및시설운영(문화및관광/체육)

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

체육청소년과 9,125,740 9,123,240 2,500

국 150,000 150,000 0

지 75,000 75,000 0

기 935,881 935,881 0

특 800,000 800,000 0

도 444,340 441,840 2,500

시 6,720,519 6,720,519 0

체육활동및시설운영(문화및관광/체육) 8,300,179 8,297,679 2,500

국 150,000 150,000 0

지 75,000 75,000 0

기 754,448 754,448 0

특 800,000 800,000 0

도 408,630 406,130 2,500

시 6,112,101 6,112,101 0

체육활동진흥 7,052,186 7,049,686 2,500

국 150,000 150,000 0

기 754,448 754,448 0

특 800,000 800,000 0

도 408,630 406,130 2,500

시 4,939,108 4,939,108 0

체육활동지원(보조) 68,000 65,500 2,500

도 68,000 65,500 2,500

307 민간이전 68,000 65,500 2,500

도 68,000 65,500 2,500

02 민간경상사업보조 68,000 65,500 2,500

도 68,000 65,500 2,500

▣ 간주2차 2,500 0 2,500

도 2,500 0 2,500

◐2017년 김제시족구협회 동호인클럽 최강

전 족구대회 2,500 0 2,500

도 2,500 0 2,500

2,500,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 정보통신과
정책: 정보화생활기반확충과 주민행정편의도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 사회안전망 구축 (단위:천원)

정보통신과 4,723,788 4,693,788 30,000

국 22,114 22,114 0

특 30,000 0 30,000

도 48,399 48,399 0

시 4,623,275 4,623,275 0

정보화생활기반확충과 주민행정편의도모(일반공공행정/

일반행정)

4,694,106 4,664,106 30,000

국 22,114 22,114 0

특 30,000 0 30,000

도 48,399 48,399 0

시 4,593,593 4,593,593 0

사회안전망 구축 1,047,856 1,017,856 30,000

특 30,000 0 30,000

시 1,017,856 1,017,856 0

통합관제센터 운영 1,047,856 1,017,856 30,000

특 30,000 0 30,000

시 1,017,856 1,017,856 0

405 자산취득비 110,000 80,000 30,000

특 30,000 0 30,000

시 80,000 80,000 0

01 자산및물품취득비 110,000 80,000 30,000

특 30,000 0 30,000

시 80,000 80,000 0

▣ 간주3차 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

◐특이차량 실시간 연동시스템 구축

30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

30,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제교통과
정책: 지역경제활성화 추진(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

경제교통과 21,190,864 21,080,614 110,250

국 252,254 252,254 0

지 436,849 436,849 0

특 314,250 300,000 14,250

도 926,041 830,041 96,000

시 19,261,470 19,261,470 0

지역경제활성화 추진(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화

)

458,114 443,864 14,250

국 25,760 25,760 0

지 78,000 78,000 0

특 14,250 0 14,250

도 13,084 13,084 0

시 327,020 327,020 0

지역상품애용 및 지역경제활성화 458,114 443,864 14,250

국 25,760 25,760 0

지 78,000 78,000 0

특 14,250 0 14,250

도 13,084 13,084 0

시 327,020 327,020 0

재래시장애용 및 지역경제활성화 247,694 233,444 14,250

특 14,250 0 14,250

시 233,444 233,444 0

201 일반운영비 66,322 53,022 13,300

특 13,300 0 13,300

시 53,022 53,022 0

01 사무관리비 48,270 34,970 13,300

특 13,300 0 13,300

시 34,970 34,970 0

▣ 간주3차 13,300 0 13,300

특 13,300 0 13,300

◐일반수용비 13,300 0 13,300

ο 일자리안정자금 사업 이행지원

13,300 0 13,300

특 13,300 0 13,300

13,300,000원

202 여비 8,150 7,200 950

특 950 0 950

시 7,200 7,200 0

01 국내여비 8,150 7,200 950

특 950 0 950

시 7,200 7,200 0

▣ 간주3차 950 0 950
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제교통과
정책: 지역경제활성화 추진(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

특 950 0 950

◐일자리안정자금 사업 이행지원 950 0 950

특 950 0 950

950,000원

대중교통 육성지원(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 18,405,960 18,309,960 96,000

국 31,700 31,700 0

지 52,000 52,000 0

특 300,000 300,000 0

도 606,135 510,135 96,000

시 17,416,125 17,416,125 0

주정차 질서확립 및 교통사고예방 3,635,346 3,539,346 96,000

지 52,000 52,000 0

특 300,000 300,000 0

도 101,100 5,100 96,000

시 3,182,246 3,182,246 0

어린이 보호구역 개선(보조) 140,000 44,000 96,000

지 22,000 22,000 0

도 96,000 0 96,000

시 22,000 22,000 0

401 시설비및부대비 140,000 44,000 96,000

지 22,000 22,000 0

도 96,000 0 96,000

시 22,000 22,000 0

01 시설비 140,000 44,000 96,000

지 22,000 22,000 0

도 96,000 0 96,000

시 22,000 22,000 0

▣ 간주3차 96,000 0 96,000

도 96,000 0 96,000

◐초등학교 주변 보도설치사업 96,000 0 96,000

도 96,000 0 96,000

96,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 안전총괄관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난예방활동 (단위:천원)

안전총괄과 20,480,594 20,460,594 20,000

국 3,328,615 3,308,615 20,000

지 5,467,300 5,467,300 0

특 250,000 250,000 0

도 1,226,142 1,226,142 0

책 30,000 30,000 0

시 10,178,537 10,178,537 0

안전총괄관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,304,480 1,284,480 20,000

국 38,615 18,615 20,000

도 57,142 57,142 0

시 1,208,723 1,208,723 0

재난예방활동 664,628 644,628 20,000

국 21,914 1,914 20,000

도 20,157 20,157 0

시 622,557 622,557 0

안전한국훈련 우수지자체 사업 25,800 5,800 20,000

국 20,000 0 20,000

도 1,700 1,700 0

시 4,100 4,100 0

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

▣ 간주3차 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

◐일반수용비 5,000 0 5,000

ο 재난현장 대응 추진 사무용품 구입

5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

5,000,000원

202 여비 15,000 0 15,000

국 15,000 0 15,000

04 국제화여비 15,000 0 15,000

국 15,000 0 15,000

▣ 간주3차 15,000 0 15,000

국 15,000 0 15,000

◐재난대응 선진지 견학 15,000 0 15,000

국 15,000 0 15,000

15,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농업정책과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농가소득 보전 (단위:천원)

농업정책과 64,680,880 64,676,035 4,845

국 31,935,877 31,931,032 4,845

지 2,360,204 2,360,204 0

기 387,774 387,774 0

도 4,779,865 4,779,865 0

시 25,217,160 25,217,160 0

농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 63,347,869 63,343,024 4,845

국 31,935,877 31,931,032 4,845

지 2,360,204 2,360,204 0

기 387,774 387,774 0

도 4,779,865 4,779,865 0

시 23,884,149 23,884,149 0

농가소득 보전 35,564,685 35,559,840 4,845

국 25,296,381 25,291,536 4,845

기 54,247 54,247 0

도 1,638,281 1,638,281 0

시 8,575,776 8,575,776 0

쌀소득보전고정직접지불금(보조) 23,078,564 23,073,719 4,845

국 21,511,495 21,506,650 4,845

도 1,567,069 1,567,069 0

301 일반보상금 23,078,564 23,073,719 4,845

국 21,511,495 21,506,650 4,845

도 1,567,069 1,567,069 0

11 기타보상금 23,078,564 23,073,719 4,845

국 21,511,495 21,506,650 4,845

도 1,567,069 1,567,069 0

▣ 간주2차 4,845 0 4,845

국 4,845 0 4,845

◐쌀소득등 보전직불제사업

21,511,495 21,506,650 4,845

국 21,511,495 21,506,650 4,845

21,511,495,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

축산진흥과 49,764,606 49,708,069 56,537

국 21,890,374 21,890,374 0

지 746,500 746,500 0

기 6,039,458 6,033,660 5,798

도 5,715,241 5,664,502 50,739

시 15,373,033 15,373,033 0

축산업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 46,303,396 46,246,859 56,537

국 21,890,374 21,890,374 0

지 746,500 746,500 0

기 6,039,458 6,033,660 5,798

도 5,715,241 5,664,502 50,739

시 11,911,823 11,911,823 0

가축위생관리 31,177,302 31,120,765 56,537

국 21,890,374 21,890,374 0

지 305,500 305,500 0

기 388,748 382,950 5,798

도 3,824,319 3,773,580 50,739

시 4,768,361 4,768,361 0

긴급방역비(보조) 1,010,343 961,343 49,000

국 313,343 313,343 0

도 697,000 648,000 49,000

201 일반운영비 81,400 62,400 19,000

도 81,400 62,400 19,000

01 사무관리비 71,400 62,400 9,000

도 71,400 62,400 9,000

▣ 간주3차 9,000 0 9,000

도 9,000 0 9,000

◐방역초소 운영비 9,000 0 9,000

도 9,000 0 9,000

9,000,000원

02 공공운영비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

▣ 간주3차 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

◐방역초소 운영비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

10,000,000원

206 재료비 150,000 140,000 10,000

국 140,000 140,000 0

도 10,000 0 10,000

01 재료비 150,000 140,000 10,000

국 140,000 140,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

01 재료비 도 10,000 0 10,000

▣ 간주3차 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

◐방역물품 구입 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

10,000,000원

301 일반보상금 768,943 748,943 20,000

국 173,343 173,343 0

도 595,600 575,600 20,000

11 기타보상금 768,943 748,943 20,000

국 173,343 173,343 0

도 595,600 575,600 20,000

▣ 간주3차 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

◐산란계 검사, 시료 채취보상 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

20,000,000원

평창올림픽대비 가금농가 사육제한(휴업보상)(보조

)

80,977 73,440 7,537

기 42,518 36,720 5,798

도 12,755 11,016 1,739

시 25,704 25,704 0

301 일반보상금 80,977 73,440 7,537

기 42,518 36,720 5,798

도 12,755 11,016 1,739

시 25,704 25,704 0

11 기타보상금 80,977 73,440 7,537

기 42,518 36,720 5,798

도 12,755 11,016 1,739

시 25,704 25,704 0

▣ 간주3차 7,537 0 7,537

기 5,798 0 5,798

도 1,739 0 1,739

시 0 0 0

◐평창올림픽대비 가금농가 사육제한(휴업

보상) 80,977 73,440 7,537

기 42,518 36,720 5,798

도 12,755 11,016 1,739

시 25,704 25,704 0

80,977,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농촌지원과
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업인 육성 (단위:천원)

농촌지원과 2,209,597 2,204,597 5,000

국 189,902 189,902 0

지 176,000 176,000 0

특 5,000 0 5,000

도 116,209 116,209 0

시 1,722,486 1,722,486 0

농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,520,331 1,515,331 5,000

국 134,162 134,162 0

지 176,000 176,000 0

특 5,000 0 5,000

도 88,427 88,427 0

시 1,116,742 1,116,742 0

농업인 육성 190,324 185,324 5,000

특 5,000 0 5,000

도 12,557 12,557 0

시 172,767 172,767 0

농업인 정보화교육장 운영 11,000 6,000 5,000

특 5,000 0 5,000

시 6,000 6,000 0

201 일반운영비 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

▣ 간주3차 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

◐위탁교육비 5,000 0 5,000

ο 농산물 홍보. 공유 플랫폼 활성화 방안

워크숍 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

5,000,000원
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